
 

 
 

 

PhDr. Jiří Štěpán, PhD. 
hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 

Informace o zadavateli 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

IČ: 

DIČ: 

70889546 

CZ70889546 

 

 

 

Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov – stavební 

práce II 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

   

Zadavatel výše uvedené zakázky dle ust. § 127 odst. 2 písm. b) zákona 

rozhodl 

dne 6. 8. 2018 usnesením Rady Královéhradeckého kraje o zrušení zadávacího řízení veřejné 

zakázky s názvem Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov – stavební práce 

II 

Odůvodnění 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že zadavatel vyloučil 

jediného účastníka zadávacího řízení, a v zadávacím řízení tak není žádný účastník.  

Vybraný dodavatel byl požádán v souladu s § 122 odst. 3 zákona ve výše jmenované zakázce 

k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění všech 

kvalifikačních předpokladů a k poskytnutí součinnosti. Dne 10. července 2018 společnost 

Gardenline s.r.o.  doručila žádost o prodloužení lhůty  k předložení kvalifikačních 

předpokladů. Prodloužení předmětné lhůty požadoval dodavatel o 5 pracovních dnů, a to 

do 19. 7. 2018.   Dne 11. 7. 2018 bylo dodavateli sděleno stanovisko, že zadavatel souhlasí 

s prodloužením lhůty k součinnosti do 19. 7. 2018. Dne 19. 7. 2018 dodavatel oznámil, že 

neposkytne součinnost k uzavření smlouvy o dílo v rámci výše uvedeného zadávacího 

řízení. Důvodem je aktuální stav jeho výrobních kapacit, který by nezaručil řádné a odborné 

provedení zakázky. Zadavatel na základě výše uvedeného vyloučil účastníka zadávacího 

řízení dle § 122 odst. 7 zákona, který nepředložil požadované doklady dle § 122 odst. 3 

zákona.  

 

 



 

Rada Královéhradeckého kraje tedy dne 23. 7. 2018 rozhodla o vyloučení tohoto účastníka.  

 

Dle § 127 odst. 2 písm. b) zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud zanikne účast 

v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení. V souladu s § 47 odst. 2 písm. 

a) zaniká vyloučenému účastníkovi účast v zadávacím řízení uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti vyloučení, pokud námitky nepodá. Práva podat námitky se může účastník 

písemně vzdát.  

 

V Hradci Králové dne 6. 8. 2018 

……………………………………… 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2018-08-07T15:35:18+0200




